

Dodatek č.1

Ke SMLouvě o dílo č.18015

Smluvní strany

Objednatel: Obec Nechvalice
Se sídlem: Nechvalice 62, 264 01 Sedlčany
IČ: 00242829
DIČ: CZ00242829
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 94-4319211/0710
Zastoupený: Jiřím Hejhalem, starostou
Telefon: +420 602 840 277
E-mail: podatelna@obecnechvalice.cz
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: S-B s.r.o.
Se sídlem: Husova 332, 264 01 Sedlčany
IČ: 25652362
DIČ: CZ25652362
Zastoupený: Ing. Jiřím Bartákem, jednatelem
Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 58265
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 245683647/0300
Telefon: 318 820 367
E-mail: stavba@s-b.cz
(dále jen „zhotovitel“)

I.

Předmět Dodatku č.1

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava rozsahu předmětu díla. K úpravě dochází na základě vydání Dokumentace změny stavby před jejím dokončením z října 2018, kterou zpracoval: Tomáš Pilík, DiS., Nechvalice 29, 264 01 Sedlčany, IČ: 75878321, autorizovaný technik pro pozemní stavby – ČKAIT 0010699. Veškeré změny jsou přesně popsány v příloženém položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

II.

Cena Díla

1. Smluvní strany se dohodly, že za provedení díla v souladu s Dodatkem č.1 zaplatí objednatel zhotoviteli sjednanou cenu ve výši:

Cena celkem bez DPH dle SOD	5.544.410,05 Kč
-----------------------------	-----------------

Cena za úpravu dle Dodatku č.1	448.571,60 Kč
--------------------------------	---------------

Cena celkem za dílo včetně Dodatku č.1 bez DPH	5.992.981,65 Kč
--	-----------------

2. K ceně za provedení díla bez DPH bude zhotovitel účtovat DPH (daň z přidané hodnoty) ve výši stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném a účinném ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet úpravy (oceněný soupis prací s výkazem výměr).

Tento Dodatek č.1 je vyhotoven v 5 vyhotoveních, s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

V Nechvalicích 1.4.2019

objednatel

OBEC NECHVALICE
NECHVALICE 62
264 01, SEDLČANY
IČ: 00242829, DIČ: CZ00242829

.....
Obec Nechvalice
Jiří Hejhal
starosta

zhotovitel



S-B s.r.o.
Husova 332 ①
264 01 Sedlčany
www.s-b.cz
Projekty a realizace staveb
DIČ: CZ25652362 tel. 318 820 367

.....
S-B s.r.o.
Ing. Jiří Barták
jednatel společnosti



ISO 9001
LL-C (Certification)



ISO 14001
LL-C (Certification)



OHSAS
LL-C (Certification)

Položkový rozpočet

Stavba: **18015** Hasičská zbrojnice Nechvalice
Objekt: **02** změna PD- 11/
Rozpočet: **301** Rozšíření hasičské zbrojnice - Nechvalice

Projektant

Objednatel: Obec Nechvalice, 62 Nechvalice, 26401; IČ: 00242829

Zhotovitel: S-B s.r.o., Husova 332 Sedlčany, 26401; IČ: 25652362

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	165 320,65
PSV	283 250,95
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	448 571,60

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	448 571,60 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH:

448 571,60 CZK

Za objednatele:

Datum: 1.4.2019

Podpis:

OBEC NECHVALICE
NECHVALICE 62
264 01 SEDLČANY
IČ: 00242829, DIČ: CZ00242829

Za zhotovitele:

Datum: 1.4.2019

Podpis:



S-B s.r.o.
Husova 332
264 01 Sedlčany
www.s-b.cz
Projekty a realizace staveb
DIČ: CZ25652362 tel. 318 820 367

Stavba:	18015	Hasičská zbrojnice Nechvalice	List č. 2
Objekt:	02	změna PD- 11/	
Rozpočet:	301	Rozšíření hasičské zbrojnice - Nechvalice	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	17 090,50
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	-57 581,23
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	162 844,79
4	Vodorovné konstrukce	HSV	25 621,17
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV	-9 733,54
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	16 065,77
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV	9 840,45
998	Přesun hmot	HSV	1 172,74
711	Izolace proti vodě	PSV	20 835,68
713	Izolace tepelné	PSV	56 833,07
720	Zdravotechnická instalace	PSV	35 598,80
762	Konstrukce tesařské	PSV	14 012,04
763	Dřevostavby	PSV	32 180,77
764	Konstrukce klempířské	PSV	10 862,90
765	Krytina skládaná	PSV	1 785,62
766	Konstrukce truhlářské	PSV	22 600,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV	5 758,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	44 024,80
776	Podlahy povlakové	PSV	20 240,69
777	Podlahy lité	PSV	9 592,20
781	Dokončovací práce - obklady	PSV	8 926,38
			448 571,60

Stavba:	18015	Hasičská zbrojnice Nechvalice	List č. 3
Objekt:	02	změna PD- 11/	
Rozpočet:	301	Rozšíření hasičské zbrojnice - Nechvalice	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce						
1	132201119R00	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	-4,64520	25,00	-116,13
2	181101102R00	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	44,52000	11,90	529,79
	Výkaz výměr:	Nová plocha pod základovou deskou: 10,15*14,4-101,64		44,52000		
3	331274T10	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	50,02717	100,00	5 002,72
	Výkaz výměr:	27,79287*1,8		50,02717		
4	334540T10	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	8,79250	47,80	420,28
	Výkaz výměr:	Plocha stavby - dle změny půdorysu: (16,4*12,15*0,25)- (12,2*13,45*0,25)		8,79250		
5	334573T10	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,38270	215,00	2 662,28
	Výkaz výměr:	Rýhy pro základové pasy dle nového půdorysu: (15,16*1,2+2,555*0,85+3,5*1+2,435*0,85+11,835*0,85+2,75*0,85+9,535* 44,179		12,38270		
6	334576T10	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	12,38270	23,40	289,76
7	339054T10	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	27,79744	73,80	2 051,45
	Výkaz výměr:	Hasičárna: 12,38727+8,7925+11,26287-4,6452		27,79744		
8	339075T10	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,28407	92,90	676,69
	Výkaz výměr:	"zpětné dosypání základů": (15,16*0,35*2+2,55*0,175*2+3,5*0,25*2+2,435*0,175*2+0,85*0,35+10,98 -9,184		16,46808 -9,18400		
9	347860T10	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	11,26287	28,10	316,49
	Výkaz výměr:	"plocha pod základovou desku": (9,14*13,485*0,3)-25,713		11,26287		
10	1056T	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	27,79287	30,00	833,79
	Výkaz výměr:	12,3827+8,7925+11,26287-4,6452		27,79287		
11	1060T	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	27,79287	116,00	3 223,97
12	1061T	Uložení sypaniny na skládce	m3	27,79287	14,60	405,78
13	1109T	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-4,64520	228,00	-1 059,11
	Výkaz výměr:	Rýhy pro nové základové pasy: (3,54*0,6)*1,2-7,194		-4,64520		
14	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	11,26287	164,50	1 852,74
	Výkaz výměr:	Plocha pod průmyslovou podlahu: (9,14*13,485*0,3)-25,713		11,26287		
Celkem za: 1 Zemní práce						17 090,50

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
15	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm vč. zhutnění	m3	31,89622	1 050,00	33 491,03
	Výkaz výměr:	Polštář pod betonovou podlahu: 9,27*13,60*0,23*1,1		31,89622		
16	273321116R00	Základové desky ze ŽB C 20/25	m3	-22,72100	2 325,00	-52 826,33
	Výkaz výměr:	Poznámka k položce: změna oproti dokumentaci:				

Stavba:	18015	Hasičská zbrojnice Nechvalice	List č. 4
Objekt:	02	změna PD- 11/	
Rozpočet:	301	Rozšíření hasičské zbrojnice - Nechvalice	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		"základová deska, přetažená přes pasy": (0,55+2,445+0,6+5,905+0,4)*(0,5+0,35+11,05+0,35+0,5)*0,18: -22,721		-22,72100		
17	273361411R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 3,5 kg/m2	t	-0,76790	28 550,00	-21 923,55
	Výkaz výměr:	"základová deska, přetažená přes pasy": (0,55+2,445+0,6+5,905+0,4)*(0,5+0,35+11,05+0,35+0,5)*0,006*1,1: -0,833 ((2,97+3,54)*8*1,25)/1000		-0,83300 0,06510		
18	274314811R00	Beton základ. pasů prostý, C 30/37 XA1, XC2	m3	-1,82314	2 525,00	-4 603,43
	Výkaz výměr:	Základové pasy: (15,16*1,2+2,555*0,85+3,5*1+2,435*0,85+12,08*0,85+3,55*0,85+8,685*0 1,47*0,8*1,05+(2,37+1,17)*0,6*0,55*1,1 -(31,674+0,6)		27,93104 2,51982 -32,27400		
19	213311141	Polštáře ztuhlé pod základy ze štěrkopisku tříděného	m3	-13,78700	850,00	-11 718,95
	Výkaz výměr:	Poznámka k souboru cen:1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv míru ztuhnutí. 2. V cenách jsou započteny i náklady na urovnání povrchu polštáře.: Poznámka k položce:Opomenuto v projektové dokumentaci - skladba P1: "založení pod pasy tl. 10 cm": 11,3*1,2*0,1: 1,0*0,6*0,1: 1,35*0,9*0,1: 11,05*0,6*0,1: 1,6*0,6*0,1: 10,15*0,4*0,1: 3,35*1,2*0,1: 4,0*1,5*0,1: 2,9*1,2*0,1: "plocha pod deskou tl. 10 cm": (8,95*11,05*0,1)-(1,6*0,6*0,1)-(1,0*0,6*0,1): -13,787		-13,78700		
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				-57 581,23

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
20	311112140RT4	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 40 cm zalití tvárníc betonem C 25/30	m2	2,04500	2 680,00	5 480,60
	Výkaz výměr:	Pasy: (2,67+1,42)*0,5		2,04500		
21	311112350RT4	Stěna z tvárníc ztraceného bednění Best, tl. 50 cm zalití tvárníc betonem C 25/30	m2	24,14750	2 970,00	71 718,08
	Výkaz výměr:	Základové pasy: (14,46+10,14+10,985+2,5+10,21)*0,5		24,14750		
22	311238144R00	Zdivo POROTHERM 30 Profi P10, tl. 300 mm	m2	112,63950	1 435,00	161 637,68
	Výkaz výměr:	Vnitřní: (1,4+2,7)*4-0,6*2 Obvod: (10,59*4,25+10,59*2,5)+(11,03*3,8)/2+5		15,20000 97,43950		
23	311238244R00	Zdivo POROTHERM 44 Profi P10, tl. 440 mm	m2	227,30250	1 884,00	428 237,91
	Výkaz výměr:	1.NP: (3,37+9,27+14,4+9,57)*4,25 -(3,4*3,75*2+1,15*1,5*3+0,5*1+1*2,25+0,75*4,25)		155,59250 -36,61250		

Stavba:	18015	Hasičská zbrojnice Nechvalice	List č. 5
Objekt:	02	změna PD- 11/	
Rozpočet:	301	Rozšíření hasičské zbrojnice - Nechvalice	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		2.NP: (3,37+9,27+14,4+9,57)*2,5		91,52500		
		-(1,15*1,5*8+0,5*0,5*4)		-14,80000		
		štiny: (14,4*3,8)/2+(3,5*1,85)/2+1		31,59750		
24	317168121R00	Překlad POROTHERM plochý 145x71x1000 mm	kus	1,00000	279,00	279,00
25	317168122R00	Překlad POROTHERM plochý 145x71x1250 mm	kus	1,00000	372,50	372,50
26	317168130R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1000 mm	kus	16,00000	304,50	4 872,00
	Výkaz výměr:	6*4-8		16,00000		
27	317168131R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1250 mm	kus	-5,00000	301,50	-1 507,50
	Výkaz výměr:	-5		-5,00000		
28	317168132R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1500 mm	kus	39,00000	434,50	16 945,50
	Výkaz výměr:	11*5+4-20		39,00000		
29	317998112R00	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky 70 mm	m	-140,40000	61,00	-8 564,40
	Výkaz výměr:	Poznámka k položce: V PD uvedeno jako Isover EPS-F tl. 140mm: "ztužující věnec 1+2.NP": (1,85+10,5+12,75+10,0)*2*2: -140,4		-140,40000		
30	317998114R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 90 mm	m	21,50000	98,80	2 124,20
	Výkaz výměr:	1,5*3+1+8*1,5+4*1		21,50000		
31	317998120R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 160 mm	m	1,50000	125,00	187,50
	Výkaz výměr:	1,5		1,50000		
32	317941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.18	t	0,77440	35 000,00	27 104,00
	Výkaz výměr:	Překlad R1: (4*8*22*1,1)/1000		0,77440		
33	317941125R00	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm	t	-0,92100	7 270,00	-6 695,67
	Výkaz výměr:	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu (min. MC 15). 2. Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztrátě lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí nákladů na řezání příslušných délek z hutních d: "1.NP-překlady-R1" 3,75*4*30,7*0,001*2: -0,921		-0,92100		
34	346244381R00	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,20000	739,00	886,80
	Výkaz výměr:	"doplnění profilu R1": 4*0,3*4-3,6		1,20000		
35	311236211	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných spojených na pero a drážku na maltu cementovou M10 splně promaltovanými svislými kapsami, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 250 mm	m2	-96,44900	1 275,00	-122 972,48
	Výkaz výměr:	Poznámka k souboru cen: 1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívký nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu plochy ocelových koster nosníků. 3. Od p: "stěna v 1.NP": 11,75*4,25: "stěna v 2.NP":				

Stavba:	18015	Hasičská zbrojnice Nechvalice	List č. 6
Objekt:	02	změna PD- 11/	
Rozpočet:	301	Rozšíření hasičské zbrojnice - Nechvalice	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		11,75*2,5: "štitové stěny": 12,75*2,688/2: -96,449		-96,44900		
36	311238656	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených s integrovanou izolací z hydrofobizované minerální vlny na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U do 0,14, tl. zdiva Výkaz výměr: Poznámka k souboru cen: 1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdivky nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu plochy ocelových koster nosníků. 3. Od p: "1.NP": (10,5+12,75+10,0+1,85)*4,25: "odpočty"(1,15*1,5*4*-1)+(1,0*2,1*-1)+(0,5*0,5*-1)+(3,15*3,87*2*-1): "2.NP": (10,5+12,75+10,0+1,85)*2,5: "odpočty"(1,15*1,5*8*-1)+(0,5*0,5*3*-1): "štitové stěny": 12,75*3,188/2: 1,85*1,0/2: -209,993	m2	-209,99300	1 925,00	-404 236,53
				-209,99300		
37	317998110	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl do 30 mm Výkaz výměr: "1.NP"(1,0*1)+(1,25*1)+(1,5*4)+(1,0*1)+(3,75*2): -16,75	m	-16,75000	55,00	-921,25
				-16,75000		
38	317998120R0011	Izolace do věnců polystyren tl. 140 mm, š. od 25 cm do 32 cm Výkaz výměr: (10,15*4+14,4*4)	m	98,20000	130,00	12 766,00
				98,20000		
39	13010726	ocel profilová IPN 240 jakost 11 375 Výkaz výměr: "1.NP-překlady R1" 3,75*4*30,7*0,001*2*1,1: -1,013	t	-1,01300	24 550,00	-24 869,15
				-1,01300		
Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce						162 844,79

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
40	411133902R00	Montáž stropních panelů z betonu předpjatého bez závěsných háků hmotnosti do 3 t budova v do 18 m Výkaz výměr: 121-114,525	m2	6,47500	100,00	647,50
				6,47500		
41	411354175R00	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 20 kPa Výkaz výměr: 121-114,525	m2	6,47500	25,00	161,88
				6,47500		
42	411354176R00	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 20 kPa Výkaz výměr: 121-114,525	m2	6,47500	25,00	161,88
				6,47500		
43	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 Výkaz výměr: Poznámka k položce: Není část Statika, proto předpoklad 120kg / m3: "není dokumentace, předpoklad 120 kg/m3": Navýšení výztuže do dutin panelů: 120/1000	t	0,12000	28 750,00	3 450,00
				0,12000		
44	331205T10	Zřízení bednění ztužujících věnců Výkaz výměr: Úroveň stropních panelů: (14,4*2+10,15*2)*0,32	m2	-1,59300	550,00	-876,15
				15,71200		

Stavba:	18015	Hasičská zbrojnice Nechvalice	List č. 7
Objekt:	02	změna PD- 11/	
Rozpočet:	301	Rozšíření hasičské zbrojnice - Nechvalice	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		2.NP: (14,4*2+10,15*2+13,52*2+9,27*2)*0,25 -40,975		23,67000 -40,97500		
45	331208T10	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	1,59300	150,00	238,95
46	59346838R	panel stropní předpjatý tl.15 cm Výkaz výměr: "S1-stropní panel 3800x1196mm"3,8*1,2*3: -13,68	m2	-13,68000 -13,68000	1 450,00	-19 836,00
47	59346864R	panel stropní předpjatý tl.32 cm Výkaz výměr: Nová plocha stropních panelů: 121-100,845	m2	20,15500 20,15500	1 875,00	37 790,63
48	417321414R00	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 Výkaz výměr: "1.NP, 2.NP, věnec pod stropní panely": -9,934 (10,15*2+13,52*2)*0,37*0,32 (10,15*2+13,52*2)*0,37*0,25*1 Vnitřní nosná stěna: (1,4+2,7)*0,3*0,25 Příplatek za vylití dutin stropních panelů betonem: 1	m3	1,35751 -9,93400 5,60506 4,37895 0,30750 1,00000	2 860,00	3 882,48
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				25 621,17

Díl: 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
49	642942111R00	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC Výkaz výměr: 11-9	kus	2,00000 2,00000	761,00	1 522,00
50	330535T10	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží Výkaz výměr: -32,072 (3,5*2+3,75*4)*0,44 (1,15*11+1,5*22+0,5*5+1,0*8)*0,36	m2	-2,17800 -32,07200 9,68000 20,21400	315,00	-686,07
51	331028T10	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl nad 160 mm Výkaz výměr: Dilatace mezi objekty: (12+8*2)*1	m2	28,00000 28,00000	250,00	7 000,00
52	331229T10	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně Výkaz výměr: "strop 1.NP" :: -11,75*9,23	m2	-108,45250 -108,45250	325,00	-35 247,06
53	331247T10	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně Výkaz výměr: -324,984 1.NP: (9,27*2+12,27*2+0,3+9*2+2,75*2+1,1*2)*4,25 2.NP: (9,27*2+13,52*2)*2,8 -(0,6*2*2+0,6*1,6*2+0,8*1,97+3,5*3,75*2) -(1,15*1,5*11+1,1*2,25+0,5*0,5*4+0,5*1)	m2	41,13400 -324,98400 293,59000 127,62400 -32,14600 -22,95000	305,00	12 545,87
54	622211001	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm Výkaz výměr: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a taliřovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité výtuzné tkaniny, d) uzavření otvorů po kotvách lešení. 2. V cenách nejsou započte: "DS-1 dilatační spára-lepený polystyrén tl. 20mm": 12,75*(4,25+0,25+0,45+2,5+0,25): 12,75*3,188/2:	m2	-118,49900	100,00	-11 849,90

Stavba:	18015	Hasičská zbrojnice Nechvalice	List č. 8
Objekt:	02	změna PD- 11/	
Rozpočet:	301	Rozšíření hasičské zbrojnice - Nechvalice	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	-118,499		-118,49900		
55	622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	37,64200	395,00	14 868,59
Výkaz výměr:	(12,75+10,5+1,85+10,0)*(4,42+0,55+2,577+0,243): 12,75*3,12/2: "odpočty"(-3,15*3,87*2)+(-1,15*1,5*12)+(-0,5*0,5*4)+(+1,0*2,1): -249,338 (10,15*2+14,4+3,5)*7,5+14,4*3,45 -(1,15*1,5*11+1,1*2,25+0,5*0,5*4+0,5*1+3,5*3,75*2)		-249,33800 336,18000 -49,20000		
56	631311214 Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	-8,09010	4 550,00	-36 809,96
Výkaz výměr:	1.NP: -8,676 (2,97+3,54)*0,09		-8,67600 0,58590		
57	632450124 Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	44,83500	325,00	14 571,38
Výkaz výměr:	-80,365 1.NP: (2,97+3,54) 2.NP: (8+1,67*2+79,77+11,88+7,89+6,01+1,80)		-80,36500 6,51000 118,69000		
58	632481213 Separační vrstva z PE fólie	m2	25,01200	21,00	525,25
Výkaz výměr:	129*1,15-123,338		25,01200		
59	28375930R deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 20mm	m2	-132,95600	31,00	-4 121,64
Výkaz výměr:	"DS-1 dilatační spára-lepený polystyrén tl. 20mm": 12,75*(4,25+0,25+0,45+2,5+0,25)*1,1: 12,75*3,188/2*1,1: 130,349*1,02 'Přepočtené koeficientem množství: -132,956		-132,95600		
60	28375937R Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 90 mm	m2	30,80000	140,00	4 312,00
Výkaz výměr:	Dilatace mezi objekty: 28*1,1		30,80000		
61	2837593904R Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 200 mm	m2	30,80000	310,00	9 548,00
62	55330331R Zárubeň ocelová H 160 600x2000x160 ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy, atyp	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00
63	55330331R11 Zárubeň ocelová H 160 600x1600x160 ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy, atyp	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00
64	55330334R Zárubeň ocelová H 160 800x1970x160 ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	1 213,00	1 213,00
65	55330445R Zárubeň ocelová S100 600x1970x100 ZAKO pro sádrokarton, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	3,00000	935,00	2 805,00
66	55330449R Zárubeň ocelová S100 800x1970x100 ZAKO pro sádrokarton, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	5,00000	973,00	4 865,00
67	553311000 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 600 L/P	kus	-3,00000	755,00	-2 265,00
Výkaz výměr:	"1.NP-m.č.102"1: "2.NP-m.č.206"1: "2.NP-m.č.207"1: -3		-3,00000		
68	553311040 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 800 L/P	kus	-6,00000	755,00	-4 530,00
Výkaz výměr:	"1.NP-m.č.103"1:				

Stavba:	18015	Hasičská zbrojnice Nechvalice	List č. 9
Objekt:	02	změna PD- 11/	
Rozpočet:	301	Rozšíření hasičské zbrojnice - Nechvalice	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		"2.NP-m.č.202"2:				
		"2.NP-m.č.203"1:				
		"2.NP-m.č.204"1:				
		"2.NP-m.č.205"1:				
		-6		-6,00000		
Celkem za: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-9 733,54
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
69	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	86,84200	10,00	868,42
	Výkaz výměr:	(10,15*2+14,4+3,5)*7,5+14,4*3,45-249,338		86,84200		
70	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	86,84200	5,00	434,21
71	783823131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	86,84200	35,00	3 039,47
72	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	86,84200	135,00	11 723,67
Celkem za: 62		Úpravy povrchů vnější				16 065,77
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
73	331031T10	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	41,00500	50,00	2 050,25
	Výkaz výměr:	(10,15+10,01)*7,5+(16,4+4,5)*10,95-339,05		41,00500		
74	1049T	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	6 150,00000	1,00	6 150,00
	Výkaz výměr:	41*30*5		6 150,00000		
75	1050T	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	41,00500	40,00	1 640,20
	Výkaz výměr:	41,005		41,00500		
Celkem za: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 840,45
Díl: 998		Přesun hmot				
76	1037T	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	4,69096	250,00	1 172,74
Celkem za: 998		Přesun hmot				1 172,74
Díl: 711		Izolace proti vodě				
77	289970111R00	Vrstva geotextilie 200g/m2	m2	292,32000	41,00	11 985,12
	Výkaz výměr:	Separáční vrstvy HDPE folie - 2 vrstvy: 14,4*10,15*2		292,32000		
78	712371801R00	Povlaková krytina podlah, stěn volně, fólii PVC	m2	165,80000	135,00	22 383,00
	Výkaz výměr:	Vodorovná a svislá izolace: (14,4*10,15)+(10,15*2+14,4*2)*0,4		165,80000		
79	331120T10	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-126,22500	95,00	-11 991,38
	Výkaz výměr:	"základová deska, přetažená přes pasy": (0,55+2,445+0,6+5,905+0,4)*(0,5+0,35+11,05+0,35+0,5): -126,225		-126,22500		
80	331123T10	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-7,02000	115,00	-807,30
	Výkaz výměr:	"svislé vytažení na stěny v. 20cm": (10,5+12,75+1,85+10,0)*0,2:				

Stavba:	18015	Hasičská zbrojnice Nechvalice	List č. 10
Objekt:	02	změna PD- 11/	
Rozpočet:	301	Rozšíření hasičské zbrojnice - Nechvalice	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		-7,02		-7,02000		
81	331259T10	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	-126,22500	15,00	-1 893,38
	Výkaz výměr:	"základová deska, přetažená přes pasy": (0,55+2,445+0,6+5,905+0,4)*(0,5+0,35+11,05+0,35+0,5): -126,225		-126,22500		
82	331262T10	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-7,02000	25,00	-175,50
	Výkaz výměr:	"svislé vytažení na stěny v. 20cm": (10,5+12,75+1,85+10,0)*0,2: -7,02		-7,02000		
83	628331580	pás těžký asfaltovaný GLASBIT G 200 S 40	m2	-7,72200	95,00	-733,59
	Výkaz výměr:	7,02*1,1: -7,722		-7,72200		
84	628331580	pás těžký asfaltovaný GLASBIT G 200 S 40	m2	-145,15900	95,00	-13 790,11
	Výkaz výměr:	"základová deska, přetažená přes pasy": (0,55+2,445+0,6+5,905+0,4)*(0,5+0,35+11,05+0,35+0,5)*1,15: -145,159		-145,15900		
85	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	-0,06300	36 500,00	-2 299,50
	Výkaz výměr:	126,225*0,0005: -0,063		-0,06300		
86	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	-0,00400	36 500,00	-146,00
	Výkaz výměr:	7,02*0,0005: -0,004		-0,00400		
87	28325035.AR	HDPE fólie protiradonová tl. 0,6 mm š. do 2,5 m	m2	198,96000	92,00	18 304,32
	Výkaz výměr:	HDPE folie: 14,4*10,15*1,2+(10,15*2+14,4*2)*0,4*1,2		198,96000		
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				20 835,68
Díl: 713	Izolace tepelné					
88	713111111R00	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	183,86700	75,00	13 790,03
	Výkaz výměr:	10,15*14,4*2-108,453		183,86700		
89	713121131R00	Montáž tepelné izolace podlah parotěsnými reflexními pásy, tloušťka izolace do 5 mm	m2	28,79300	68,00	1 957,92
	Výkaz výměr:	"2.NP": (10,92+1,67*2+79,77+11,88+7,89+6,01+1,8)-92,817		28,79300		
90	330904T10	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	18,37100	45,00	826,70
	Výkaz výměr:	"2.NP": (10,92+1,67*2+79,77+11,88+7,89+6,01+1,8)-109,749 1.NP: 2,97+3,54		11,86100 6,51000		
91	28355300R	pás podstřešní parotěsný tepelně izolační s reflexní Al vrstvou 25 x 0,97 m, tl. 4 mm tepelného odporu 0,53	m2	42,39250	75,00	3 179,44

Stavba:	18015	Hasičská zbrojnice Nechvalice	List č. 11
Objekt:	02	změna PD- 11/	
Rozpočet:	301	Rozšíření hasičské zbrojnice - Nechvalice	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Výkaz výměr:				
		"2.NP": (10,92+1,67*2+79,77+11,88+7,89+6,01+1,8)*1,15-97,459		42,39250		
92	28372306	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 60mm	m2	-13,58900	214,00	-2 908,05
		Výkaz výměr:				
		"2.NP": "m.č.201-P2"1,63*3,8: "m.č.205-P3"1,95*2,1: "m.č.206-P3"1,65*1,0: "m.č.207-P3"1,65*1,0: -13,589		-13,58900		
93	283723080	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 80 mm	m2	35,68800	128,00	4 568,06
		Výkaz výměr:				
		"2.NP": "m.č.201-P2"1,63*3,8*1,02: "m.č.205-P3"1,95*2,1*1,02: "m.č.206-P3"1,65*1,0*1,02: "m.č.207-P3"1,65*1,0*1,02: "m.č.202-P4"4,32*2,4*1,02: "m.č.203-P3"2,4*3,5*1,02: "m.č.204-P4"11,75*5,43*1,02: (10,92+1,67*2+79,77+11,88+7,89+6,01+1,8)*1,1-98,083		35,68800		
94	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	0,35805	2 295,00	821,72
		Výkaz výměr:		0,35805		
95	631481410	deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 200 mm	m2	-111,70600	240,00	-26 809,44
		Výkaz výměr:				
		"strop nad 2.NP-P5": 11,75*9,23*1,03: -111,706		-111,70600		
96	63151422R	Deska z minerálního skla tl. 320 mm (dodávka 2 vrstvy)	m2	154,21403	384,00	59 218,19
		Výkaz výměr:		154,21403		
97	317998112R00	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky do 32 cm, tloušťky do 70 mm	m	147,30000	73,00	10 752,90
		Výkaz výměr:				
		"ztužující věnec 1+2.NP": (10,15*2+14,4*2)*3		147,30000		
98	317998112R00	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 70 mm	m	-140,40000	61,00	-8 564,40
		Výkaz výměr:				
		Poznámka k položce: V PD uvedeno jako Isover EPS-F tl. 140mm: "ztužující věnec 1+2.NP": (1,85+10,5+12,75+10,0)*2*2: -140,4		-140,40000		
Celkem za: 713		Izolace tepelné				56 833,07

Díl: 720	Zdravotechnická instalace					
99	722181211R00	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	12,00000	61,40	736,80
		Výkaz výměr:		12,00000		
100	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	4,00000	191,00	764,00
		Výkaz výměr:		4,00000		

Stavba:	18015	Hasičská zbrojnice Nechvalice	List č. 12
Objekt:	02	změna PD- 11/	
Rozpočet:	301	Rozšíření hasičské zbrojnice - Nechvalice	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
101	722220111R00	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	4,00000	197,00	788,00
102	721173706	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svislé) DN 100	m	3,00000	1 385,00	4 155,00
	Výkaz výměr:	3		3,00000		
103	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	5,00000	238,00	1 190,00
	Výkaz výměr:	5		5,00000		
104	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	3,00000	315,00	945,00
	Výkaz výměr:	3		3,00000		
105	721274103	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110	kus	1,00000	950,00	950,00
	Výkaz výměr:	1: 1		1,00000		
106	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	12,00000	286,00	3 432,00
	Výkaz výměr:	12		12,00000		
107	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,00000	5 110,00	5 110,00
	Výkaz výměr:	1		1,00000		
108	725121512	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže s odsáváním a se svislým přívodem vody	soubor	1,00000	5 360,00	5 360,00
	Výkaz výměr:	1		1,00000		
109	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,00000	1 813,00	1 813,00
	Výkaz výměr:	1		1,00000		
110	725211701	Umyvátka keramické stěnové 400 mm	soubor	1,00000	1 659,00	1 659,00
	Výkaz výměr:	1		1,00000		
111	725531101	Elektrický ohříváč zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW	soubor	2,00000	3 370,00	6 740,00
	Výkaz výměr:	2		2,00000		
112	725822633	Baterie umyvadlové stojánkové klasické s výpusti	soubor	2,00000	978,00	1 956,00
	Výkaz výměr:	2		2,00000		
Celkem za: 720		Zdravotechnická instalace				35 598,80

Díl: 762	Konstrukce tesařské					
113	762342203RT2	Montáž latování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 150 mm	m2	17,41800	85,00	1 480,53
	Výkaz výměr:	10,55*8,45*2-160,877		17,41800		
114	998762102R00	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,60000	1 352,00	811,20
115	347947T10	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	1,28288	475,00	609,37
	Výkaz výměr:	76,362*0,12*0,14		1,28288		
116	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	1,41117	5 250,00	7 408,64
	Výkaz výměr:	Vazníky - změna sklonu a rozponu: 76,362*0,12*0,14*1,1		1,41117		

Stavba:	18015	Hasičská zbrojnice Nechvalice	List č. 13
Objekt:	02	změna PD- 11/	
Rozpočet:	301	Rozšíření hasičské zbrojnice - Nechvalice	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
117	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	0,50000	6 250,00	3 125,00
	Výkaz výměr:	0,5		0,50000		
118	334579T10	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	1,28288	450,00	577,30
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				14 012,04

Díl: 763		Dřevostavby				
119	34201223RT2	Příčka SDK tl.100mm, ocel.kce, 1x oplášt., RBl 12,5mm a RB 12,5 mm izolace tloušťky 80 mm	m2	97,58500	990,00	96 609,15
	Výkaz výměr:	Příčky 2.NP: (13,52+2,3*2+1,8*2+3,27+0,6+1,5*2+1,28+2,27+5,45)*2,90 -(0,6*1,97*3+0,8*1,97*5)		109,01100 -11,42600		
120	763111323	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 12,5 TI 60 mm EI 45 Rw 45 dB	m2	-78,09500	825,00	-64 428,38
	Výkaz výměr:	"2.NP": (11,75*2,57)+(0,8*1,97*2): (2,4*2,57*2)-(0,8*1,97*2): (7,92*2,57): (1,15+2,0+0,55)*2,57-(0,6*1,97)-(0,8*1,97): (1,65*2,57): (2,1*2,57)-(0,6*1,97): -78,095		-78,09500		
Celkem za: 763		Dřevostavby				32 180,77

Díl: 764		Konstrukce klempířské				
121	764101161	Montáž krytiny střechy rovné ze šablony do 10 ks/m2 do 30°	m2	17,41800	125,00	2 177,25
	Výkaz výměr:	"plocha latování střechy osově po 15 cm": 7,448*10,8*2: 10,55*8,45*2-160,877		17,41800		
122	764212403	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 250 mm	m	5,00800	325,00	1 627,60
	Výkaz výměr:	8,7*4-29,792		5,00800		
123	55350855R	krytina střešní ocelová imitující taškovou krytinu povrch matt tl 0,54 mm	m2	20,03125	343,00	6 870,72
	Výkaz výměr:	10,55*8,45*2*1,15-185,008		20,03125		
124	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,10126	1 850,00	187,33
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				10 862,90

Díl: 765		Krytina skládaná				
125	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie	m2	16,74200	45,00	753,39
	Výkaz výměr:	10,51*8,45*2-160,877		16,74200		
126	63150817R	parozábrana foliová UV odolná 4000x1500 mm	m2	19,29400	53,50	1 032,23
	Výkaz výměr:	8,45*10,55*2*1,2-194,66		19,29400		
Celkem za: 765		Krytina skládaná				1 785,62

Díl: 766 **Konstrukce truhlářské**

Stavba:	18015	Hasičská zbrojnice Nechvalice	List č. 14
Objekt:	02	změna PD- 11/	
Rozpočet:	301	Rozšíření hasičské zbrojnice - Nechvalice	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
127	331040T10	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,00000	350,00	700,00
	Výkaz výměr:	2		2,00000		
128	76660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	2,00000	100,00	200,00
	Výkaz výměr:	2		2,00000		
129	549146200	klika včetně rozet a montážního materiálu lisa R PZ nerez PK	kus	2,00000	350,00	700,00
	Výkaz výměr:	2		2,00000		
130	61160132012	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 60x200 cm KLASIK	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00
	Výkaz výměr:	Vnitřní dveře - atyp rozměr: 1		1,00000		
131	611601320124	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 60x160 cm KLASIK	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00
	Výkaz výměr:	Vnitřní dveře - atyp rozměr: 1		1,00000		
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				22 600,00

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
132	553458691	vrata garážová sekční zateplená lamela typ M rozměr 4000x2125mm	kus	-1,00000	62 621,00	-62 621,00
	Výkaz výměr:	1: -1		-1,00000		
133	5534586912	vrata garážová sekční zateplená, rozměr 3400x3750 mm	kus	1,00000	64 000,00	64 000,00
	Výkaz výměr:	1: 1		1,00000		
134	55345871	vrata garážová sekční zateplená lamela typ M rozměr 6000x2250mm	kus	-1,00000	82 621,00	-82 621,00
	Výkaz výměr:	1: -1		-1,00000		
135	553458712	vrata garážová sekční zateplená vč. dveří, rozměr 3400x3750 mm	kus	1,00000	87 000,00	87 000,00
	Výkaz výměr:	1: 1		1,00000		
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				5 758,00

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
136	771120111R00	Kladení dlaždic na stupnice/podstupnice do tmele, jedna řada	m	55,00000	228,00	12 540,00
	Výkaz výměr:	Schodiště - stupnice, podstupnice: (8*1,1+9*1,1+8*1,1)*2		55,00000		
137	771130211R00	Obklad sokl. schodišť. stupňov., TM, v. do 100 mm	m	32,50000	188,50	6 126,25
	Výkaz výměr:	Sokl schodiště: (8*0,27*2+1,4*2+9*0,27*2+1,1+1,1+8*0,27*2+8*0,28*2+9*0,28*2+8*0,28*2)		32,50000		
138	998771102R00	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,46300	523,00	242,15
139	330940T10	Podlahy penetrace podkladu	m2	7,77500	72,00	559,80
	Výkaz výměr:	7,775		7,77500		

Stavba:	18015	Hasičská zbrojnice Nechvalice	List č. 15
Objekt:	02	změna PD- 11/	
Rozpočet:	301	Rozšíření hasičské zbrojnice - Nechvalice	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
140	771473112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm	m	-4,10000	75,00	-307,50
	Výkaz výměr:	"m.č.203- sokl na zadní stěně"0,6+2,175+0,1+1,225": -4,1		-4,10000		
141	771574115	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	10,52500	600,00	6 315,00
	Výkaz výměr:	"1.NP": "m.č.102" 1,65*1,2: "2.NP": "m.č.203"2,4*3,5: "m.č.205"1,95*2,1: "m.č.206"1,0*1,65: "m.č.207"1,65*1,0: -17,775 2,97+3,54+1,67*2+7,89+6,01+1,8 Schodiště - podesty: (1,1*1,1+1,4*1,1)		-17,77500 25,55000 2,75000		
142	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	70,00000	40,00	2 800,00
	Výkaz výměr:	70		70,00000		
143	59761009	sokl - podlahy (barevný) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	-14,88300	50,00	-744,15
	Výkaz výměr:	"m.č.203- sokl na zadní stěně"(0,6+2,175+0,1+1,225)*3,3*1,1: -14,883		-14,88300		
144	597614090	dlaždice keramické	m2	13,02500	490,00	6 382,25
	Výkaz výměr:	10 Schodiště - podesty: (1,1*1,1+1,4*1,1)*1,1		10,00000 3,02500		
145	597642400R	Keramická dlažba schodovka 300x300x9 mm	m2	18,15000	450,00	8 167,50
	Výkaz výměr:	Schodiště - stupnice, podstupnice: 55*0,3*1,1		18,15000		
146	59764241R	Keramická dlažba sokl 300x80x9 mm	kus	37,37500	52,00	1 943,50
	Výkaz výměr:	Sokl schodiště: 32,5*1,15		37,37500		
Celkem za: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				44 024,80

Díl: 776

Podlahy povlakové

147	284110000	PVC heterogenní zátěžové antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,03 mm, hořlavost Bfl S1	m2	18,17200	623,00	11 321,16
	Výkaz výměr:	16,52*1,1		18,17200		
148	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	16,51500	450,00	7 431,75
	Výkaz výměr:	-80,365 5,23+79,77+11,88		-80,36500 96,88000		
149	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	11,95000	75,00	896,25
	Výkaz výměr:	-50,46 (13,52*2+5,9*2+6,73*2+2,17*2+1,6*2+3,27+2,1-0,6*2-0,8*2)		-50,46000 62,41000		
150	283421670	lišta obvodová PVC	m	13,14500	45,00	591,53
	Výkaz výměr:	11,95*1,1		13,14500		

Stavba:	18015	Hasičská zbrojnice Nechvalice	List č. 16
Objekt:	02	změna PD- 11/	
Rozpočet:	301	Rozšíření hasičské zbrojnice - Nechvalice	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: 776	Podlahy povlakové				20 240,69

Díl: 777
Podlahy lité

151	998777102R00	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	t	-0,36500	570,00	-208,05
	Výkaz výměr:	-0,365		-0,36500		
152	22200012	Průmyslová podlaha - drátkobetonová deska tl. do 200 mm vč. vsypu	m2	111,25000	1 645,00	183 006,25
153	777511121	Krycí epoxidová stěrka tloušťky do1 mm průmyslové lité podlahy	m2	-105,34000	1 150,00	-121 141,00
	Výkaz výměr:	"m.č. 101+103"(11,75*9,23)-1,98-(2,9*0,15)-(2,45*0,15)- (1,2*0,15*3)+(0,8*0,15)+(0,6*0,15): -105,34		-105,34000		
154	777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	-105,34000	150,00	-15 801,00
	Výkaz výměr:	"m.č. 101+103"(11,75*9,23)-1,98-(2,9*0,15)-(2,45*0,15)- (1,2*0,15*3)+(0,8*0,15)+(0,6*0,15): -105,34		-105,34000		
155	777612109	Uzavírací epoxidový protiskluzný nátěr podlahy	m2	-105,34000	100,00	-10 534,00
	Výkaz výměr:	"m.č. 101+103"(11,75*9,23)-1,98-(2,9*0,15)-(2,45*0,15)- (1,2*0,15*3)+(0,8*0,15)+(0,6*0,15): -105,34		-105,34000		
156	777911111	Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	-51,46000	500,00	-25 730,00
	Výkaz výměr:	"m.č. 101+103"(11,75+9,23)*2+(2,2+1,2+3,15+2,2+3,15)-0,8-0,6-1,0 :: -51,46 Provozní mezisoučet:		0,00000 -51,46000 0,00000		

Celkem za: 777
Podlahy lité
9 592,20
Díl: 781
Dokončovací práce - obklady

157	330928T10	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	9,39800	30,60	287,58
	Výkaz výměr:	9,398		9,39800		
158	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 12 ks/m2	m2	9,39800	600,00	5 638,80
	Výkaz výměr:	-59,8 (2,5+1,38*2+1+1,6*2+1,5*2+4,1*2+1,5*2+0,75*2+1,9*4+1,1*4)*2 -(0,8+0,6*3)*1,97		-59,80000 74,32000 -5,12200		
159	59761026	obkládačky keramické koupelnové (barevné) do 12 ks/m2	m2	12,00000	250,00	3 000,00
	Výkaz výměr:	12		12,00000		

Celkem za: 781
Dokončovací práce - obklady
8 926,38